
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 163 de 14 de outubro de 2013. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 

UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

Considerando o Memorando 110/2013 – da 

Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos- COGERH, datado de 08/10/2013; 

  
 R E S O L V E 
   

I - Designar os servidores SANDRA REGINA 

GALVÃO, matrícula SIAPE nº 2030009; LUCIANA CAMPIOLO TAKATUJI, 

matrícula SIAPE nº 1558998; CELSO TETSURO SUONO, matrícula SIAPE nº 

1558946; CINTIA MACHADO SANTOS, matrícula SIAPE nº 1639549; CYNTHIA 

CORREA LOPES BARBOSA, matrícula SIAPE nº 1991395; EDNA MIRANDA, 

matrícula SIAPE nº 1639257; JANDERSON GALDINO, matrícula SIAPE nº 

2037237; LUIZ HENRIQUE GUIMARÃES FERREIRA, matrícula SIAPE nº 2053052; 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1961249, MICHELE DE 

PAULA PAVAN, matrícula SIAPE nº 1667865 e SANDRA CRISTINA PRINCE, 

matrícula SIAPE nº 1937656, para, sob a presidência da primeira e vice- presidência 

da segunda, comporem a COMISSÃO ORGANIZADORA DA SEMANA DO 

SERVIDOR/2013, DO CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, sem ônus para a 

Instituição. 

II – determinar que a estrutura administrativa do 

Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho 

de suas funções. 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 

 


